Municipal de Saúde de Vertentes-PE, através da pessoa física JOSÉ 
BEZERRA DA SILVA, brasileiro, inscrito no CPF sob o nº 028.712.414-
22, portador do Registro Geral nº 36.304.418-8 SSP/SP, com endereço 
na Rua Josefa Francisca, nº 127 - Centro - Vertentes-PE, CEP: 55.770-
000, pelo preço total de R$ 6.010,00 (seis mil e dez reais) e prazo de 
vigência de 12 (doze) meses. 

Vertentes, 08 de janeiro de 2025. 

ELÍDIO FERREIRA DE MOURA FILHO 
Secretário de Saúde